
město Trhové Sviny

Smlouva o dílo –

„GENERÁLNÍ OPRAVA KOHLBACH K8–3500 HTK MĚSTO TRHOVÉ SVINY“

- 1 -

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
ev.č. zhotovitele 22I0035-21168-0

(dále jen jako „Dodatek“)

GENERÁLNÍ OPRAVA KOHLBACH K8–3500 HTK

MĚSTO TRHOVÉ SVINY

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 00245551

DIČ: CZ00245551

zastoupený: Mgr. Věrou Korčákovou, starostkou

telefon:

e-mail:

a

1.2. Zhotovitel: ENESA a. s.

U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ: 27382052

DIČ: CZ27382052

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle

B, vložce 10200

bankovní spojení:

zastoupený:

telefon:

e-mail:

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 09.03.2022 smlouvu o dílo na akci „GENERÁLNÍ

OPRAVA KOHLBACH K8–3500 HTK MĚSTO TRHOVÉ SVINY“, na základě které se

Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele Dílo, a to v rozsahu a za podmínek ve

Smlouvě blíže uvedených. Objednatel se zavázal zaplatit Zhotoviteli za řádné provedení

díla sjednanou cenu díla.

2.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č.1 (dále jen „Dodatek“), kterým

napraví nesrovnalosti týkající se uvedených zákonů a způsobu podpisu smlouvy.



město Trhové Sviny

 
Smlouva o dílo –  

„GENERÁLNÍ OPRAVA KOHLBACH K8–3500 HTK MĚSTO TRHOVÉ SVINY“ 

- 2 - 

 
2.3. Označení jednotlivých článků a odstavců níže v tomto Dodatku sjednaných je 
provedeno výlučně pro potřeby členění tohoto Dodatku. Ujednání obsažená v tomto 
Dodatku tedy bez dalšího nenahrazují text případně stejně označených ujednání, článků 
či odstavců uvedených ve Smlouvě. Smluvní strany z důvodu právní jistoty sjednávají, že 
pokud některá ujednání tohoto Dodatku budou v rozporu s ujednáními ve Smlouvě, mají 
přednost ujednání tohoto Dodatku před ujednáními ve Smlouvě.  
 

3. Předmět Dodatku 
 
3.1. Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem mění takto:

3.2. V odst. 12.3. článku 12. Přejímací řízení se ruší text: 
 
„zák. č. 91/2016 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění  pozdějších 
předpisů“  
 
a nahrazuje následujícím zněním: 

„zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění  pozdějších 
předpisů“. 
 
3.3. V odst. 16.11. článku 16. Bezpečnost a ochrana zdraví, protipožární a 
protipovodňová opatření, nakládání s odpady a ochrana životního prostředí se 
ruší text: 
 
„ve smyslu zákona č.223/2015 Sb. o odpadech v platném znění.“  
 
a nahrazuje následujícím zněním: 

„ve smyslu zákona č.541/2020 Sb. Sb. o odpadech v platném znění.“. 
 
3.4. Mění se odst. 19.3. čl. 19. Závěrečná ustanovení, který nově zní: 
 
„Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti podle zákona. Smlouva 
je vyhotovena elektronicky a je elektronicky podepsána smluvními stranami.“ 
 
3.5. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále 
platná a účinná.  
 

4. Závěrečná ustanovení  
4.1. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti podle zákona. 
Dodatek lze měnit pouze písemně. Změna Dodatku jinou, než písemnou formou se 
nepřipouští.  

4.2. Dodatek je vyhotoven elektronicky a je elektronicky podepsán smluvními stranami.  



město Trhové Sviny

Smlouva o dílo –

„GENERÁLNÍ OPRAVA KOHLBACH K8–3500 HTK MĚSTO TRHOVÉ SVINY“

- 3 -

4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by

bránily uzavření tohoto Dodatku, že si tento Dodatek důkladně přečetly, s jeho obsahem

souhlasí a uzavírají ho vědomy si všech jeho důsledků.

Trhové Sviny dne Praha dne

……………………….……………
za objednatele

Mgr. Věra Korčáková

starostka


